41,57,5
129
,50
290
,50
38
,0
0
Position Kabeleinführung/
position cable intake
R7Option: ASA
Abdeckung seitlich abgekantet
Cover bevelled at the side
Für allein stehende Geräte
(ohne Verbindungssystem)
for stand alone appliances
(without connector system)
 700,00
 5
0,
00
 2
0,
00
 7
00
,0
0
 1
50
 -
20
0
 625,00  50,00
 90,00  3
90
,0
0
 4
0,
00
 60,00  580,00
 650,00
 6
05
,0
0
 7
0,
00
 25,00
 700,00
 2
83
,0
0
 1
67
,0
0
 7
00
,0
0
 700,00
 15,00  5,00
 2
0,
00
 2
30
,0
0
 4
70
,0
0
 82,00  476,00
 640,00
 8
50
 -
90
0
 627,00
Vorderansicht / front view Seitenansicht / side view
Draufsicht / top view
D
E
F
C
1 2 3 4
B
A
321 5
C
D
4 6 7 8
A
B
4´er Induktionsherd Sys70
BIH4KTD20
12.05.2021Hänel
Markus  (Tholl)
Gewicht: 54505.77 g
A3
BLATT 1 VON 2MASSSTAB:1:10
ZEICHNUNGSNR.
BENENNUNG:
BIH4KTD20
WERKSTOFF:
DATUMSIGNATURNAME
Berner Kochsysteme
Berner-Kochsysteme GmbH &
CO.KG
Sudetenstr. 5 D-87471 Durach
Tel.: +49(0)831/697247-0
Fax: +49(0)831/697247-15
Email: berner@induktion.de
GEPRÜFT
GEZEICHNET
ARTIKELNR.:
FreigegebenStatus
MT
RH HERSTELLER: ZEICHNUNGSNR./ARTIKELNR. HERSTELLER:
12.05.2021
Allgemeintoleranz = mAlle Maße in mm
ÄNDERUNG
DATUMBereichNAME
Kanten gebrochen
1
12
11
2
6
5
9
7
3
8
4
15
16
23
24
26 25
10
13
14
17
18192120
22
POS-NR. ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG
1 324/20 Ceranglas 650x605x6mm
2   M-BIPDS Generator Mach4
3     100617 Leistungsprint 3x400V BIPDS
4       100604  Gleichrichter
5       100125    NTC Kühlkörper-Fühler
6       100718    Sicherung 16A Flink
7       100607 Steuerprint Mach 3/4
8     300234 Steckverbinder STV S 5
9     100303 Lüfter 80x80x25mm
10     100167 Feder
11 210101 Induktions Spule Ø260mm
12   100363  Oberflächensensor PT1000
13     100474 Anzeigen Version S
14     100165  7 Segment Display
15 LP1-100108 Potentiometer mit Vorsatzschalter
16 800405 Hauptschalter 2 polig
17 800201 Betriebsleuchte Grün 230V
18 801015 Schaltung 20kW BIPDS 400V
19   300120 Sicherungsautomat B6 / 1polig
20   300121 Sicherungsautomat B16 / 1polig
21   800308 Schütz 40A 230V 4S
22 800102-B Hauptschalterknebel
23 801019-V Knebel MIN-MAX-Induktion
Kochfeldposition Vorne
24 801019-H Knebel MIN-MAX-Induktion
Kochfeldposition Hinten
25 100078 Unterlegscheibe PTFE
26 400425 Fettfilter 120x270mm
D
E
F
C
1 2 3 4
B
A
321 5
C
D
4 6 7 8
A
B
4´er Induktionsherd Sys70
BIH4KTD20
12.05.2021Hänel
Markus  (Tholl)
Gewicht: 54505.77 g
A3
BLATT 2 VON 2MASSSTAB:1:10
ZEICHNUNGSNR.
BENENNUNG:
BIH4KTD20
WERKSTOFF:
DATUMSIGNATURNAME
Berner Kochsysteme
Berner-Kochsysteme GmbH &
CO.KG
Sudetenstr. 5 D-87471 Durach
Tel.: +49(0)831/697247-0
Fax: +49(0)831/697247-15
Email: berner@induktion.de
GEPRÜFT
GEZEICHNET
ARTIKELNR.:
FreigegebenStatus
MT
RH HERSTELLER: ZEICHNUNGSNR./ARTIKELNR. HERSTELLER:
12.05.2021
Allgemeintoleranz = mAlle Maße in mm
ÄNDERUNG
DATUMBereichNAME
Kanten gebrochen